



ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 45

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info:		
Fra foreldrekontakt: Vi oppfordrer alle foreldrene til å bli på klassens Facebookside; Mjølkeråen skole 9B 2024-2025		
<ul style="list-style-type: none"> tXt-aksjonen fortsetter med lesekvart hver dag Vi fortsetter med utviklingssamtaler. Se skriv sendt hjem. Vi oppfordrer elevene til å ha med seg sunn mat og drikke hver dag Datoer for heldagsprøvene: norsk torsdag 21.november, matematikk onsdag 27.november og engelsk fredag 29.november OBS! Musikkprøve på torsdag i UV-timen. Se classroom for hva du skal lese på. Sjekk også musikkleke som skal være gjort til neste mandag. (Soundtrap, classroom) 		
	Emne	Mål
Norsk	Drøftende artikkel tXt	- Jeg kjenner til og kan bruke ulike virkemidler i argumenterende tekst - Jeg kan finne argumenter for/imot en sak - Leselyst og les glede
Engelsk	The US presidential election	I can give facts about the US presidential election and express my opinion
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg kan skille mellom uavhengige og avhengige hendelser
Samfunnsfag	Imperialisme/ Valget i USA	Jeg deltar aktivt i gruppearbeidet.
Naturfag	Klimaet endrer seg	Jeg har startet på min sammensatte tekst/ videopresentasjon om klima
KRLE	Det nye testamentet	Kunne sammenligne evangeliene, kunne fortelle hva kildene sier om Jesus
Mat og helse	Helsefremmende kosthold	Ha kunnskap om grønnsaker og kunne lage et smakfullt grønnsaksmåltid
Musikk		NB! Prøve på torsdag i UV-timen.
Kroppsøving	Volleyball	Å kunne utføre ulike slagteknikker og bevege seg etter ballen i spill.
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man	KRLE	Les s 68-73, og skriv ned 4-5 faktasetninger fra det du leste.
Til tirs	Norsk	Vi begynner på nytt emne. Ta med Fabel-boken. På "skolenmin.cdu" er det delt en liten introduksjonsfilm. Etter du har sett den, skal du kunne svare på "Hva betyr det å drøfte?"
	Samfunnsfag	Skriv om en nyhet fra det amerikanske valget.
Til ons	Språk	Se baksiden
	Naturfag	Jobb med oppgaven din. Les gjennom hele teksten om oppgaven som ligger på classroom.
	Engelsk	Task about the presidential election on CR.
	Matte	Gjør oppg 5.68 på s 280 og 5.74 på side 281. Her må du lese eksempel 7 s 265 først.
	Norsk	
Til tor	Naturfag	Jobb med oppgaven din.
	Matte	Gjør oppgave 5.35 s 265, se på eksempel 8
	Norsk	Se på de ulike argumentasjonstypene på s. 216. Skriv et argument for hver type. (Vi begynner på dette i timen på onsdag.)
	UV/Musikk	Musikkprøve. Se classroom.
Til fre	Engelsk	Find a news story about the US presidential election
	Samfunnsfag	Avtal med gruppen din om hva som er lekser.
	Norsk	Les teksten "Retorikk og kunsten å overbevise" tildelt deg på Skolen Min. Svar på disse spørsmålene: Hva betyr retorikk? Hva betyr etos, patos og logos?
	Mat og helse	Praksis. Hele klassen på kjøkkenet.
Til man	Språk	Se baksiden
	Musikk	Lekse: gå inn på lenken i classroom og se video om soundtrap. Dette er et program som dere skal programmere i. Sett av 20 min i løpet av uken til å se videoen.
	KRLE	Vi jobber videre med presentasjonen. Se classroom.



ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 45

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Annen info:	
--------------------	--

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Vi jobber videre med prosjektet om en historisk hendelse	Siste time med prosjektarbeid, Fremføring neste mandag	Fremføring av prosjekt
Français	Se lekse til onsdag i classroom	Se classroom	Se classroom
Español	Kunne forskjellen på bruken av hay og estar	Lær deg preposisjonene. Se ark/lærebok s. 23 eller classroom	Oppgaveboken (myk perm) s. 17 og 18. Skriv i skriveboken din.
Engelsk fordypning	Deliver your video presentation in classroom.	Find a news story about the election and be prepared to tell the class about it.	
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Teori. Møt på rom 124. Hjemme: Jobb videre med å finne fram en oppskrift på norsk tradisjonsmat. Se oppgaven i Classroom.		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	Samfunnsfag	Norsk	Naturfag	Engelsk	
09.30-10.30	ALF	SPRÅK	Norsk	Engelsk	Matematikk	Samfunnsfag
10.30-11.00	MAT					
11.00-12.00	Musikk	UV	Matematikk	Matte (P)	UV (O)	Norsk
12.10-13.10	KRLE	Gym	Naturfag	Valgfag (P)	Norsk (O)	Mat og helse
13.20-14.20	Gym		Språk	Valgfag	Mat og helse	



ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 45

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30